[bookmark: _Toc444677801]
Заявитель:
_______________________
(Ф.И.О.)
_______________________
(подпись)
«___» __________ 20 ___ год
 _______________________________
  (мобильный телефон, электронный адрес заявителя)

Уведомление о выполнении требований, указанных в технических условиях

	В связи с выполнением требований, указанных в технических условиях №_________от «__»______________20____г., прошу Вас провести осмотр внешнего подключения и системы коммерческого учета, оформить необходимые технические документы для заключения договора энергоснабжения при отсутствии замечаний по объекту________________________________________(полное наименование объекта (действующего, реконструируемого), и его адрес, местонахождение. Дополнительно: стационарный телефон и электронная почта на объекте)).
Обязуюсь предоставить доступ и присутствие уполномоченного представителя для осмотра и оформления документов.
Перечень прилагаемых документов:
1. акт экспертной организации по обследованию технического состояния электроустановок потребителя (оригинал);
2. исполнительные схемы по строительству энергообъектов;
3. протокола высоковольтных испытаний и измерений вновь вводимых или реконструируемых объектов;
4. проект электроснабжения согласованный с СП АО «ПРЭК»;
5. доверенность при подписании уведомления уполномоченным лицом (оригинал и удостоверение личности для сличения);
6. копия приказа о назначении ответственного за надежную, безопасную работу электроустановок с приложением дубликата протокола квалификационной проверки знаний, либо копия договора на обслуживание электроустановки с организацией, имеющей персонал с допуском к работе в действующих электроустановках (за исключением бытовых потребителей);
7. копии квитанций об оплате за опломбировку.

[bookmark: _Toc444677803]Принял:___________________________________________(Ф.И.О.)
_______________________________________________________
                                    (Телефон для справок, сайт АО «ПРЭК»)

Структурное подразделение АО «ПРЭК»:
_______________________________________________________
_______________________________________________________
			                                                              (адрес)
Вх.№____________.
[bookmark: _Toc444677804]«___»___________ 20__ год